

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE WYKONAWCY - NR 1

Dot. przetargu nieograniczonego: **Dostawa soli drogowej kamiennej niezbrylającej przeznaczonej do zimowego utrzymania dróg w sezonie 2016/2017 dla potrzeb:**
Zadanie nr 1 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Zadanie nr 2 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytanie Wykonawcy:

Pytanie :

W SIWZ Rozdz. I, pkt 3 ust. 2 podano „...ilość ziaren < 1mm: 40-60%”, a w pkt. 17 ust. 1b) podano:
„Zamawiający w kryterium *Jakość soli w zakresie składu ziarnowego* będzie przyznawał punkty wg wzoru:

Ilość ziaren < 1 mm: 51-60% - 20 pkt

Ilość ziaren < 1 mm: 40-50% - 0 pkt

Z założeniem, że 1 pkt odpowiada 1%”.

Pytanie 1:

Skoro „1 pkt odpowiada 1%”, to przedział uziarnienia „<1mm: 51-60%” powinien mieć 10 pkt a nie 20 pkt.

Konsekwentnie przedział „<1 mm: 40-50%” powinien mieć 11 pkt a nie 0 pkt.

Prosimy o wyjaśnienie powyższej kwestii.

Odpowiedź:

Odpowiadając na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, iż w kryterium oceny jakości soli w zakresie składu ziarnowego wykonawca może uzyskać maksimum 20 pkt., gdzie 1 pkt odpowiada 1 %.

W przypadku, gdy wykonawca zaoferuje sól wyższej jakości, gdzie ilość ziaren < 1 mm stanowi 51-60% surowca, wówczas uzyska 20 pkt. (20 %). Natomiast wykonawca oferujący sól niższej jakości, gdzie ilość ziaren <1 mm stanowi 40-50% - nie będzie punktowany, uzyska 0 pkt.

W związku z powyższymi warunkami SIWZ oraz sposobem oceny ofert pozostaje bez zmian.

Podpisano:

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania
Drogami i Mostami
Grzegorz Szulc